No 00-0000

下記のとおりお見積申し上げます。

単　価 数　量

1,000 3

1,000 22

1,000,000 2

小　計

消費税

合　計

銀行振込

備考

2017年4月15日

お見積金額 ¥2,227,500

品　　　　　　　　　　名 金　　　額

品名○○○○○ 3,000

品名○○○○○ 22,000

品名○○○○○ 2,000,000

2,025,000

202,500

2,227,500

見積書

あいうえお株式会社 御中
　〒000-0000

　東京都千代田区○○○○○

東京都千代田区○○○○○

見積有効期限

納 入 場 所

2017年4月15日

2017年6月30日納 入 予 定 日

お 支 払 条 件

かきくけこ商事株式会社
〒000-0000

東京都千代田区○○○○○

○○ビル ○Ｆ

TEL：00-0000-0000 FAX：00-0000-0000